JORNAL OFICIAL N.° 45 - SANTA LUZIA-PB, 05 A 11 DE NOVEMBRO 2023 Página 24

LEI MUNICIPAL N° 1288/2023 Em, 07 de novembro de 2023.

Concede Título de Cidadão Santa-luziense ao Senhor José
Vitoriano Dantas e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, ESTADO DA PARAIBA, no uso de atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal, aprovou e ele sanciona a seguinte lei.

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Santa-luziense ao Senhor José Vitoriano Dantas,
em razão dos relevantes serviços prestados por ele neste município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Luzia, PB 07 de novembro de 2023.

LEI MUNICIPAL N° 1289/2023

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJ
Prefeito Constt.;00¢10dre de Araújo

Const\tucional

CPF:
374.'318.894 -55_3ps,

Pr mbeeknip Santa Luzi.
oe nove ro de 2023.

Denomina-se de Travessa Francisca Alves de Medeiros
Figueiredo ( Travessa Cadetão), uma travessa localizada no
Bairro São José em Santa Luzia — PB e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, ESTADO DA PARAIBA, no uso de atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal, aprovou e ele sanciona a seguinte lei.

Art.1° - Fica denominada de Travessa Francisca Alves de Medeiros Figueiredo (Travessa Cadetão), a
Travessa localizada no Bairro São José em Santa Luzia-PB, entre as quadras 14 e 15, iniciando na
Avenida José Américo de Almeida e término na Rua José Gambarra.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em
contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Luzia, PB 07 de novembro de 2023.

St-41 7 -lz,
SÉ ALEXANDRE DE ARAUJIOr

Prefeito Constitouci
5 e -P udre de Araújo
Neicito

Constiku6onal
94 -

CPF: 374.31S.8  53

fRf thun da Santa Luzia - PB